КОПИЯ
	2	КОПИЯ
[bookmark: _GoBack]                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПроек
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
												РЕШЕНИЕ № 11
32-ое очередное заседание

«31»марта 2017 года							п. Береславка
	О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Калачевскому муниципальному району
	В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения и решением Калачевской районной Думы Волгоградской области от 25 сентября 2015 года №106 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления городского и сельских поселений в его составе»,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия Береславского сельского поселения по решению вопросов местного значения и объем передаваемых средств из бюджета Береславского сельского поселения Калачевскому муниципальному району за счет средств бюджета поселения на 2017 год:
- по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и передачи из бюджета Береславского  сельского поселения в бюджет Калачевского муниципального района, межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий в сумме 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек;
- в части создания условий для деятельности народных дружин  в сумме 49 (Сорок девять) рублей 24 коп;
- по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля в сумме 1924 (Одна тысяча девятьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек;
- по составлению проекта бюджета поселения и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлением отчета об исполнении бюджета поселения в сумме 1924 (Одна тысяча девятьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек;
- по согласованию переустройства и перепланировки жилых помещений, расположенных на территории Береславского сельского поселения  в сумме 5970 (Пять тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек;
2. Для осуществления переданных полномочий органы местного самоуправления Калачевского муниципального района имеют право дополнительно использовать собственные материальные ресурсы и финансовые средства.
3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения
________________ С.Н.Короткова
	Глава Береславского
сельского поселения
____________  В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:
секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева